
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 81783-2009 z dnia 2009-05-29 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Grębocice 

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA Przedmiotem zamówienia jest: Przebudowa ze zmianą sposobu uŜytkowania 

budynku byłego przedszkola na biura i bibliotekę w miejscowości Grębocice ul. Kościelna 34. Prace 

budowlane polegać będą na adaptacji... 

Termin składania ofert: 2009-07-01  

 

Grębocice: Przebudowa ze zmian ą sposobu u Ŝytkowania budynku 

po byłym przedszkole na biura i bibliotek ę w m. Gr ębocice ul. 

Kościelna 34  

Numer ogłoszenia: 116161 - 2009; data zamieszczenia : 21.07.2009 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 81783 - 2009r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Grębocice, ul. Głogowska 3, 59-150 Grębocice, woj. dolnośląskie, 

tel. 076 831 50 31, faks 076 8315077. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Przebudowa ze zmianą sposobu 

uŜytkowania budynku po byłym przedszkole na biura i bibliotekę w m. Grębocice ul. Kościelna 34. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest: Przebudowa ze 

zmianą sposobu uŜytkowania budynku byłego przedszkola na biura i bibliotekę w miejscowości 

Grębocice ul. Kościelna 34. Prace budowlane polegać będą na adaptacji pomieszczeń: 

Przebudowa tej części obejmuje roboty rozbiórkowe, ogólnobudowlane konstrukcyjne i 

wykończeniowe wraz z elewacją i elementami zewnętrznymi , instalacje sanitarne wod. - kan., 

instalacje elektryczne. Powierzchnia uŜytkowa - 314,43m2, kubatura - 1519,68 m3. 1. ZAKRES 



PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA OBEJMUJE m.in.: 1.1. roboty rozbiórkowe1.2.roboty ziemne ,wykopy 

1.3. roboty fundamentowe i izolacyjne 1.4. roboty murowe-projektowane ściany ,kominy, 

przemurowania ścian, przebicia i zamurowania 1.5. roboty konstrukcyjne-wzmocnienia ścian ,stropy 

,podciągi ,klatka schodowa, więźba dachowa 1.6. roboty podłogowe i posadzkowe 1.7. roboty 

dociepleniowe ścian zewnętrznych wraz z boniowaniem, odtworzeniem gzymsów 

międzykondygnacyjnych i wieńczących ,parapety i opaski okienne ,wykończenie mineralny tynk 

cienkowarstwowy 1.8. roboty dachowe /zerwanie pokrycia dachowego z płytek eternitowych 

,pokrywcze, blacharskie/1.9. roboty tynkarskie i malarskie 1.10. roboty wykończeniowe ,balustrady 

,okna specjalne na poddaszu 1.11. montaŜ stolarki drzwiowej 1.12 odbudowa nawierzchni 

utwardzonej na zewnątrz ,wykonanie ogrodzenia 1.13 instalacje wody zimnej i ciepłej 1.14 

instalacje kanalizacji sanitarnej 1.15 instalacje wewnętrzne co 1.16 instalacje 

elektryczne1.17.instalacja komputerowa 1.18 instalacja odgromowa 2. SZCZEGÓŁOWY ZAKRES 

ZAMÓWIENIA 2.1 Szczegółowy zakres zamówienia określa dokumentacja projektowa pt: 

Przebudowa ze zmianą sposobu uŜytkowania budynku byłego przedszkola na bibliotekę i biura w 

m. Grębocice ul. Kościelna 34, opracowana przez Studio 4A pracownia architektury Lubań. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.00.00.00-7, 45.11.13.00-1, 45.31.60.00-5, 

45.33.23.00-6, 45.33.10.00-6, 45.31.10.00-0. 

II.1.5) Całkowita ko ńcowa warto ść zamówienia (bez VAT) obejmuj ąca wszystkie zamówienia i 

części:  808991.97 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  20.07.2009. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• Przedsiębiorstwo Budowlane MODERNPOL, K. Chmielewska i Cz. Chmielewski - Sp. j. ul. 

Parafialna 11, 67-200 Głogów, ul. Parafialna 11, Głogów, 67-200 Głogów, kraj/woj. dolnośląskie.  



V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 

ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIśSZĄ  

I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty:  808991.97  

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 808991.97 oferta z najwy Ŝszą ceną: 1065147.33  

• Waluta:  PLN.  

 
 


